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Parkanon vanhus- ja vammaisneuvoston lausunto 
rakentamislupahakemuksesta 
 
Parkanon kaupungin rakennusvalvonta pyytää lausuntoa vanhus- ja vammaisneuvostolta 
rakentamislupahakemuksesta, koskien uuden päiväkoti/koulurakennuksen rakentamiselle kiinteistöllä 
581-1-1027-13, osoitteessa Koulukuja 14. Luvanhakijana Parkanon kaupunki. Lausuntopyyntöön oli 
liitettynä asemapiirros, pohja- leikkaus ja julkisivupiirustukset. Neuvosto on kokoontunut 21.5.2026 
klo:16.30 ja käsitellyt kokouksessa asiaa kokous pykälässä 13§ ja lausuu seuraavasti: 
 
 

 
 
Parkanon kaupungin Vanhus- ja Vammaisneuvosto kiittää mahdollisuudesta lausua 
päiväkoti/koulurakennus rakentamislupahakemukseen. Kokouksessa tutustuttiin liitteinä 
olleisiin piirustuksiin ja tehtiin seuraavanlaisia huomioita.  
 
Asemapiirroksessa huolen aiheen herättää kulkuväylät tiloihin. Yhteiseltä tuloväylältä lähtee 
vasemmalta huoltotie rakennuksen päätyyn ja vasemmalle jää autojen parkki-alue. 
Päiväkotilapset kulkevat aidatulta reunalta portista pihaan ja omasta katetusta tuloaulasta 
sisälle. Oikealta kaartuu koululaisten kulku. Huolenaiheeksi nousi tulo ja lähtöliikenne sekä 
samanaikainen liikenne henkilökunnan parkkialueelle. Neuvosto pyytää kiinnittämään 
huomiota erityisesti rakentamisen aikaiseen liikennesuunnitteluun ja turvallisuuteen sekä 
näköesteiden/katvealueiden poistamiseen, koska liikennemäärä on huomattava. 
Huoltoliikenne tulisi suunnitella siten, että se häiritsee päiväkodin/koulun toimintaa 
mahdollisimman vähän eikä aiheuta vaaratilanteita. Liikkumisrajoitteisten esteetön kulku 
myös saattoalueelta lähtien tulee huomioida. 
 
Asemapiirroksessa näkyy tontin rajat ja tiedossa on, että rakennuksen valmistettua vieressä 
oleva rakennus puretaan. Neuvoston mielessä jo tässä vaiheessa tulisi olla valmiina alueen 
kokonaissuunnitelma ja nähtävillä, miten piha-alueen käytettävyys laajenee. Piha-alue tulisi 
olla luonnonmukainen ja silti turvallinen, lähiluontoon lapsia ja koululaisia kannustava 
ympäristö koko ns. kampusalueella, jotta kaikki liikkumistila on hyödynnettävissä. Huolena 
on muuten, että kestää vuosia ennen kuin toimiva kokonaisuus valmistuisi ja piha-alue jää 
varsin pieneksi. 
 
Pohjaleikkauksesta huomioitiin positiivisena asiana tilojen muunneltavuus tilanjakajilla. 
Keskustelua herätti tällaisten tilojen äänieristys, onko huomioitu tarpeeksi koska 
päiväkodissa myös lepotilat.  
 
Julkisivupiirroksesta kiitosta tai väri suunnittelu ja rakennuksen selkeä malli. Materiaalien 
toivotaan olevan terveellisiä ja ilmanvaihdon riittävä rakennuksen käyttöön nähden. 
Rakennusaikainen suojaus toivottiin huomioitavan sekä huolellisuus ja valvonta sitä 
tehdessä. 
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Vanhus- ja Vammaisneuvosto mietti erityisesti paloturvallisuutta ja onko nykyaikaista 
automaattista palojärjestelmää mahdollista saada? Mitä tarkoittaa palo-osastointi, onko se 
riittävä? Liikuntarajoitteisten poistuminen erityisesti hätätilanteessa huomioitava. 
 
Viimeiseksi keskustelussa toivottiin, että päiväkodin ja koulun johtajan ja koko talossa 
työskentelevien henkilöiden mielipiteet otetaan suunnittelussa huomioon. 
 
Lausunnon kokouksen keskustelun pohjalta kokosi vanhus- ja vammaisneuvoston sihteeri,   
hyvinvointikoordinaattori Anne Perälä 
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